

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111120906
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211021442	Dealer	Dátum vystavenia
Palkechova	2510	8.3.2011

IČO zák.: 00309541	203292	IČ DPH:
Mesto Holíč		DIČ:
Bratislavská ul. 90851 Holíč		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: 8.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Školská kuchyňa a jedáleň	Bankové spojenie	Doprava 309 Tel:0911611959 Ternek Petr, Pavlíková Zuzana 309 NM-
Školská 2A 90851 Holíč	Poradie: 1400	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 19.3.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	106315	5,00	PANGASIUS FILETY NOW 10*1KG	3,1500		3,1500	50,00 ks	157,50	20
2	428967	4,00	BOND KARIOL BOND 1*2,5 KG	1,9600		1,9600	10,00 ks	19,60	20
3	721210	3,65	DUSNA ŠUNKÁ CCA 3,5 KG PV	3,4900		3,4900	3,65 kg	12,74	20
4	615005	20,00	UHORKY 6-9CM STERILIZ 1*3600G	3,5400		3,5400	20,00 ks	70,80	20
5	615013	6,00	RAPA ČERV STRUHA STER. 1*3500G	2,8000		2,8000	6,00 ks	16,80	20
6	645045	2,00	ŠKORICA MLETÁ KOTÁNYI 1*454G	4,9500		4,9500	2,00 ks	9,90	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
Školská 2A
90851 HOLÍČ

Sazba DPH	EUR	EUR		EUR
	20%			
Základ	287,34		Celkom základ:	287,34
DPH:	57,47		Celkom DPH:	57,47
			Zaukrohtenie:	0,00
Celkom	344,81		Celkom:	344,81
Neto kg:	Brutto kg:			
Celkom kt:	Celkom ks:			
40,85	91,85			

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na pobočku NMnV, tel: 032/7742864
DS: 30479